Universidade Federal do Pará – UFPA

Instituto de Educação Matemática e Científica – IEMCI/Programa de Pós-Graduação em Docência em
Educação em Ciências e Matemáticas – PPGDOC

PROCESSO SELETIVO TURMA 2025 – EDITAL Nº 01/2025 PPGDOC/IEMCI/UFPA

RESULTADO FINAL

 A Comissão do Processo Seletivo PPGDOC 2025 - Turma São Sebastião da Boa Vista/PA

torna público o Resultado Final, conforme edital nº 01/2025 PPGDOC/IEMCI/UFPA:

CANDIDATOS - CIÊNCIAS

INSCRIÇÃO NOTA FINAL SITUAÇÃO

65927 8,69 Aprovado(a)  e Classificado(a)

65970 8,04 Aprovado(a)  e Classificado(a)

65940 7,73 Aprovado(a)  e Classificado(a)

65910 7,56 Aprovado(a)  e Classificado(a)

65984 7,53 Aprovado(a)  e Classificado(a)

65965 7,08 Aprovado(a)  e Classificado(a)

65908 6,98 Aprovado(a)  e Classificado(a)

65969 6,96 Aprovado(a)  e Classificado(a)

65859 6,81 Aprovado(a)  e Classificado(a)

65972 6,79 Aprovado(a)  e Classificado(a)

65929 6,37 Aprovado(a)  e Classificado(a)

65952 5,94 Aprovado(a)  e Classificado(a)

Universidade Federal do Pará – UFPA

Instituto de Educação Matemática e Científica – IEMCI/Programa de Pós-Graduação em Docência em
Educação em Ciências e Matemáticas – PPGDOC

CANDIDATOS - MATEMÁTICA

INSCRIÇÃO NOTA FINAL SITUAÇÃO

65887 8,15 Aprovado(a)  e Classificado(a)

65968 8,12 Aprovado(a)  e Classificado(a)

65923 8,10 Aprovado(a)  e Classificado(a)

65914 7,94 Aprovado(a)  e Classificado(a)

65959 7,76 Aprovado(a)  e Classificado(a)

65973 7,32 Aprovado(a)  e Classificado(a)

65971 7,23 Aprovado(a)  e Classificado(a)

65980 7,04 Aprovado(a)  e Classificado(a)

65985 6,92 Aprovado(a)  e Classificado(a)

65957 6,88 Aprovado(a)  e Classificado(a)

65986 6,41
Aprovado(a) e Não

Classificado(a)

65941 6,23
Aprovado(a) e Não

Classificado(a)

65930 6,07
Aprovado(a) e Não

Classificado(a)

Belém, 18 de junho de 2025.

______________________________________________
Comissão Processo Seletivo

PPGDOC/IEMCI/UFPA